TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 84/2023
(Processo Administrativo 8524417-01.2025.8.06.0000).

O  Tribunal de Justiça do Estado do Ceará – TJCE,  com sede na Av. Gen.
Afonso Albuquerque Lima, s/n -  Cambeba, Fortaleza - CE, CEP: 60830-120, inscrito no CNPJ
sob o número 09.444.530/0001-01 doravante denominado Contratante,  representado nesse ato
por seu Presidente, Des. Heráclito Vieira de Sousa Neto, e MICHELLE ALLISON LEBOWE,
inscrita no CPF sob o n° 650.771.213-20, no uso de suas atribuições legais, e, com fundamento
na Cláusula 14, subitem 14.1 do referido Contrato e na forma do inciso II, do art. 138, da Lei nº
14.133/2021,  têm por justa e firmada a presente RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO
Nº 84/2023,  que tem  por objeto a  Contratação de Consultor(a)  individual  para interpretação
consecutiva online  ou presencial,  quando necessária,  assim como tradução de documentação
escrita do idioma Inglês para o Português e vice-versa, a partir de 19 de setembro de 2025.

Fortaleza/CE, data da última assinatura registrada pelo sistema.

Des. Heráclito Vieira de Sousa Neto
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Michelle Allison Lebowe
Consultor

	TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 84/2023
	(Processo Administrativo 8524417-01.2025.8.06.0000).

		2025-10-15T23:05:44-0300

		2025-10-16T17:10:12-0300
	HERACLITO VIEIRA DE SOUSA NETO:200458